
Kluczowe składniki

Olejek eteryczny z mięty pieprzowej: pobudzający zapach, 
który pomaga stworzyć atmosferę sprzyjającą skupieniu.

Olejek eteryczny z  mięty pieprzowej jest powszechnie 
ceniony za odświeżający, miętowy zapach. Destyluje 
się go z  liści rośliny i  jest około czterech razy bardziej 
skoncentrowany niż ekstrakt z mięty pieprzowej. Olejek 
można stosować miejscowo, aby cieszyć się chłodzącym, 
mrowiącym uczuciem na skórze — przyjemnym zwłaszcza 
po intensywnym wysiłku fizycznym. To świetny sposób, 
by wzbogacić codzienność chwilą przyjemności.

Pojemność: 15 ml | Kod produktu: #32046

Peppermint 

•	 Pomaga poczuć przyjemną ochłodę, gdy stosuje się 
go na zmęczone mięśnie po aktywności fizycznej.

•	 Wdychany prosto z butelki lub zastosowany na punkty 
wyczuwania pulsu pozwala stworzyć atmosferę 
sprzyjającą skupieniu.

•	 Przynosi uczucie świeżości, gdy połączysz go ze swoim 
ulubionym szamponem lub zastosujesz na skórę po 
dniu spędzonym na słońcu.

Właściwości i korzyści

Przechowuj poza zasięgiem dzieci. Wyłącznie do użytku 
zewnętrznego. Unikaj kontaktu z oczami i błonami 
śluzowymi. W przypadku ciąży, karmienia piersią, 
przyjmowania leków lub choroby, przed użyciem 
skonsultuj się z lekarzem. Produkt nie jest przeznaczony 
dla niemowląt.  

Środki ostrożności

Nanieś na wybrany obszar skóry. W przypadku 
wrażliwej skóry, rozcieńcz 15 kropli w 10 ml oleju 
bazowego.

Sposób użycia



Peppermint

Mięta pieprzowa pochodzi z Europy, ale obecnie aż 75 procent 
światowych zasobów tej rośliny jest uprawianych w Stanach 
Zjednoczonych. Do produkcji tego popularnego olejku Young 
Living wykorzystujemy kilka źródeł, między innymi zbiory 
z farmy Whispering Springs w Monie w stanie Utah.

Jedna butelka olejku eterycznego Peppermint o  pojemności 
15 ml powstaje w wyniku destylacji parą wodną prawie 0,5 kg 
liści i  kwitnących wierzchołków mięty pieprzowej. Olejek 
z mięty jest głównym składnikiem kompozycji Cool Azul oraz 
Deep Relief® Roll-On. 

Olejek z mięty pieprzowej (Mentha piperita)*

Może zawierać: limonen**, linalol**.

*100% czysty olejek eteryczny
**Naturalne składniki olejków eterycznych

Historia produktu

Składniki

Zastosowanie

•	 Użyj olejku Peppermint podczas pracy lub gdy Twoje 
dzieci odrabiają lekcje, aby stworzyć atmosferę 
sprzyjającą skupieniu i motywacji.

•	 Wdychaj prosto z butelki lub nanieś na klatkę 
piersiową przed treningiem lub w jego trakcie, aby 
poczuć pobudzający zapach.

•	 Stosuj miejscowo na zmęczone partie ciała po wysiłku 
fizycznym, aby poczuć przyjemną ochłodę.


